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تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد: 

اهدای جان به چهار بیمار 
در مشهد

2

رهبر انقلاب: 

هیچ منفعتی بالاتر از اتحاد نیست

قاره آفریقا با منابع سرشــار و غنی 
که در آن هســت به عنوان ســرزمین 
فرصتها شناخته می شود که از دیرباز 
تــا کنون  مــورد توجه قــدرت های 
جهانی و محل رقابت آنها بوده اســت. 
آفریقا دومین قاره بزرگ و دومین قاره 
پرجمعیت جهان با ۱٫۳۳ میلیارد نفر 
جمعیت است. آفریقا قاره ای با جمعیت 
جوان کــه حــدود ۱۸٪ از جمعیت 

جهان را تشــکیل می دهد. سیاســت 
های اعلامی ایران همــواره مبتنی بر 
گسترش روابط اقتصادی ایران و آفریقا 
بوده اســت که به همیــن منظور روز 
گذشته اجلاس همکاری های ایران و 
آفریقــا با حضور رئیس جمهور ایران و 
برخی مقامات کشورهای آفریقایی آغاز 
به کار کرد. اجلاسی که نحوه برگزاری 
آن نشان داد، ایران راهی بسیار طولانی 

در رسیدن به نقطه مطلوب در همکاری 
های خود با آفریقا دارد. در نظر بگیرید 
در اجلاســی که عنوان همکاری ایران 
وآفریقا را دارد، کشورهای غیرآفریقایی 
اعم از آســیایی، اروپایــی و آمریکایی 
دعوت شــده بودند در حالی که خیلی 
از آنها مانند انگیــس، ترکیه، امارات، 
روسیه، عربستان، کره جنوبی، استرالیا، 
نــروژ و... رقیب بالفعل ایــران در قاره 

آفریقا هستند. ازآن بدتر جایی بود که 
مدیرعامل یکی از شــرکت های مهم 
پتروشیمی در حضور مهمانان آفریقایی 
بــه معرفی رقبای ایــران در بازار اوره 
آفریقا پرداخت! گویی مدیران شرکت 
های دولتی و خصولتی الفبای تجارت 

را هم نمی دانند، 

راه هایی که باید برای گسترش روابط گشود

قطب نمای خاموش دیپلماسی
 اقتصادی ایران در آفریقا

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

مدیرکل دفتــر بازاریابی و 
توسعه گردشــگری خارجی 
گفت: بسیاری از گردشگران 
برای ورود به ایران مشــکل 
روادیــد ندارنــد، امــا چتر 
خبرهای منفی با هدف ایران 
هراســی و تضعیــف صنعت 
می شود  ســبب  گردشگری 

افراد بــرای انتخاب ایران به عنوان مقصد گردشــگری 
خود شک کنند و دچار هراس شوند. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز«؛ مسلم شجاعی در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشت: بسیاری از گردشگران برای ورود به ایران مشکل 

روادید ندارند...

صنعت،  خانــه  دبیــرکل 
با  ایــران  و تجارت  معــدن 
انفجار  حادثه  وقوع  به  اشاره 
در بندر شهید رجایی، گفت: 
حادثه  ایــن  پذیرفت  بایــد 
دلخــراش به دلیــل کمبود 
امکانات گمرکی، عدم رعایت 
انباشــت  و  نگهداری  اصول 

بالای کالاها و کانتینرها اتفاق افتاده اســت. به گزارش 
روزنامــه »صبح امروز«؛ آرمان خالقــی  در گفت وگو با 

ایرنا افزود: ...

نگاهی به دلایل تضعیف صنعت گردشگری؛

موضوع فقط ایران هراسی نیست

کمبود امکانات گمرکی عامل وقوع حادثه در بندر رجایی؛ 

استیضاح وزیر راه انحراف افکار 
عمومی است
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گزارش

تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد: 

اندیشه مطهری جلوتر از زمان 
تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: فکر و اندیشــه شهید 
مطهری جلوتــر از زمان خود 
بود، کتاب های این شــهید 
والا مقــام هنوز بــه روز و با 
طراوت است. به گزارش ایرنا، 
حجت الاسلام احمد مروی روز 

گذشته در دیدار با مردم فریمان در مسجد جامع این شهر 
افزود: کتاب های شــهید مطهری در زمان حیات ایشان 
مفید بود  و امروز هم مطالعه کتاب های او هنوز کارگشــا 
است. وی با اشــاره به مراسم ســوگواری شهادت شهید 

مطهری ادامه داد: ...
6

خراش هایی که به روان مردم جامعه وارد می شود به بروز بی اعتمادی اجتماعی منجر می شود؛

سوگ جمعی همدلی است 
نه همبستگی!
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رهبر معظم انقلاب گفتند: حج برای منافع 
انســان ها اســت و هیچ منفعتی برای امت 

اسلامی بالاتر از اتحاد نیست.
 رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح امروز 
در دیدار دســت اندرکاران حــج و جمعی از 
زائران بیــت الله الحرام، هدف پــروردگار از 
مقرر کردن فریضه حج را ارائه الگویی کامل 
و جهت دهنده برای اداره بشریت خواندند و 
گفتنــد: ترکیب و هیأت ظاهری این فریضه، 
کاملًا سیاســی و محتوای اجــزای آن کاملًا 
معنوی و عبادی است تا منافع همه بشریت 
تأمین شــود و امروز بزرگترین منفعت امت 
اســلامی »اتحــاد و هم افزایــی« برای حل 
مشکلات جهان اسلام است که اگر این اتحاد 

بود، مسائلی چون غزه و یمن رخ نمی داد.
حضرت آیت الله خامنه ای در آغاز سخنانشان 
با تسلیت مجدد به خانواده های جان باختگان 
حادثــه حقیقتــاً تلخ بندرعبــاس، برای این 
و خانواده های آسیب دیدگان صبر  هموطنان 
و آرامش مسئلت و تأکید کردند: پروردگار در 
مقابل صبری که انســان در حوادث گوناگون 
از خود نشــان می دهد، اجری هزاران برابر پر 

ارزش تر به او عنایت می کند.
ایشان آســیب دیدن دستگاه ها در حوادث 
طبیعــی و غیرطبیعــی را به مــدد تلاش و 
توانایی دیگر دستگاه ها، قابل جبران دانستند 
و افزودند: آنچه دل انســان را می ســوزاند، 
»خانواده های عزیز از دســت  داده« هستند 
کــه این حادثه را به مصیبتی برای ما و همه 

تبدیل کرد.
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشــان، معرفت 
و شناخت اهداف و ابعاد مختلف حج را برای 
زائــران بیــت الله، مقدمــه ادای صحیح این 
فریضه بسیار مهم خواندند و با استناد به آیات 
متعدد قرآن کریم افزودند: استفاده از تعبیر 
»ناس« در بســیاری از آیــاتِ مرتبط با حج 
نشــان می دهد پروردگار این فریضه را برای 
اداره امور همه مردم -نه فقط مســلمانان- 
مقرر کرده اســت؛ بنابراین برگزاری درست 

حج، خدمت به بشریت است.
ایشان در تبیین نکات شناختی حج، آن را 
تنها فریضه ای خواندند که شکل و ترکیبش 
صددرصد سیاسی است؛ چرا که مردم را هر 
سال در یک مکان و زمان واحد برای اهداف 

خاص گرد می آورد که نفس این کار ماهیت 
سیاسی دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: در کنار 
شکل و ترکیب سیاسی حج، محتوای اجزای 
آن صددرصــد معنوی و عبادی اســت و هر 
کدام اشاره ای نمادین و درس آموز به مسائل 

و ضروریات گوناگون زندگی بشر دارد.
ایشــان در تبییــن ایــن نمادهــا، درس 
»طــواف« را ضرورت گــردش حول محور و 
مرکزیت توحید خواندنــد و افزودند: طواف 
به بشــریت می آموزد که حکومت، زندگی، 
اقتصاد، خانواده و همه مســائل زندگی باید 
حول توحید بنا شــود کــه در این صورت، 
دیگر از این قســاوت ها، کودک کشــی ها و 
زیاده خواهی هــا خبری نخواهد بــود و دنیا 

گلستان می شود.

رهبر انقلاب »ســعی بین صفا و مروه« را 
اشــاره ای به این ضرورت دانستند که انسان 
بایــد مدام بین کوه مشــکلات تلاش کند و 

هیچگاه متوقف، معطل و متحیر نماند.
حضرت آیت الله خامنه ای »حرکت به سمت 
عرفات و مشعر و مِنا« را درسی برای حرکت 
دائم و پرهیز از ســکون دانستند و افزودند: 
قربانی نیز اشاره نمادین به این حقیقت است 

که انســان گاه باید از عزیزترین کسان خود 
بگذرد، قربانی بدهد و یا حتی قربانی شود.

 ایشان »رمی جمرات« را تأکید پروردگار 
بر این نکته خواندند که انسان باید شیاطین 
جن و انس را بشناســد و هرجا شــیطان را 

یافت، بزند و بکوبد.
رهبر انقلاب »پوشــیدن لبــاس احرام« را 
هم نشانه خشوع و یکسان سازی انسان ها در 

مقابل پروردگار برشمرند و افزودند: همه این 
اعمال جهت دهی به زندگی بشریت است.

رهبر انقلاب با اســتناد به آیــه ای از قرآن 
کریم، هدف »اجتماع« حج را درک و دستیابی 
بــه انواع منافع انســانی خواندنــد و گفتند: 
امروز هیچ منفعتــی بالاتر از اتحاد برای امت 
اسلامی وجود ندارد و در صورت وجود اتحاد 
و هماهنگی و هم افزایی امت اسلامی، فجایع 
کنونی در غزه و فلســطین اتفاق نمی افتد و 

یمن اینگونه تحت فشار قرار نمی گیرد.
ایشــان جدایــی و تفرقه امت اســلامی 
را زمینه ســاز تحمیــل منافــع و مطامــع 
اســتعمارگران، آمریکا، رژیم صهیونیســتی 
و دیگــر زیاده خواهان بر ملتها دانســتند و 
افزودند: با اتحاد امت، امنیت و پیشــرفت و 
اســلامی و کمک های  هم افزایی کشورهای 
آنها به یکدیگر ممکن می شــود و به فرصت 

حج باید به این چشم نگاه کرد.
حضرت آیت الله خامنــه ای نقش و وظیفه 
دولت های اسلامی بخصوص دولت میهماندار 
در تبییــن حقیقت و اهداف حــج را بزرگ 
و برجســته دانســتند و گفتند: مســئولان 
کشــورها، علما و روشــنفکران، نویسندگان 
و افراد تأثیرگذار بر افــکار عمومی موظفند 

حقایق حج را برای مردم تبیین کنند.
انقــلاب،  رهبــر  بیانــات  از  پیــش 
نواب نماینده  عبدالفتاح  حجت الاسلام سید 
ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرســت 
حجاج ایرانی ، شــعار حج امســال را »حج؛ 
ســلوک قرآنی، همگرایی اسلامی و حمایت 
از فلسطین مظلوم« برشــمرد و برنامه های 
این نهاد را برای حج گزاران در ســال جاری 

تشریح کرد.
علیرضا بیات رئیس ســازمان حج و زیارت 
نیز در گزارشی گفت: امسال ۸۶ هزار ایرانی 
در قالب ۵۷۴ کاروان از ۱۲۳ ایستگاه پروازی 

به سرزمین وحی مشرف خواهند شد.
»انجــام ۲۱۰هزار عمره مفــرده در ۸ ماه 
گذشــته«، »افزایــش بهــره وری نیروهای 
ســتادی و خادمــان حجــاج«، »تخصیص 
۲ کاروان بــرای ایرانیان خارج از کشــور در 
حج امســال« و »آمادگی کامــل کارگزاران 
و خادمــان حج برای خدمت رســانی هرچه 
بهتــر به حاجیان ایرانی« از جمله محورهای 
سخنان مســئولان حج در ابتدای این دیدار 

بود.

رهبر انقلاب: 

هیچ منفعتی بالاتر از اتحاد نیست

طواف به بشریت می آموزد که حکومت، زندگی، اقتصاد، 
خانواده و همه مسائل زندگی باید حول توحید بنا شود که 

در این صورت، دیگر از این قساوت ها، کودک کشی ها و 
زیاده خواهی ها خبری نخواهد بود و دنیا گلستان می شود.
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511/14آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9۷۴۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم کلثوم خیرآبادی فرزند محمدحســین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۰۱9/۵۰ مترمربع از پلاک شــماره ۷۱ اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فروغ 
اشــرف تیمورتاش محرز گردیده اســت م الف۶۳۴۳.  ۲- برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9۷۲۰ هیــات دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی 
خیرآبادی فرزند محمدحســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۳9 مترمربع از پلاک شماره ۷۱ اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی فروغ اشرف تیمورتاش محرز گردیده 
است م الف ۶۳۴۴.  ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9۷۴۰ هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب خیرآبادی فرزند محمدحسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۷۱ 
اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
خانم فروغ اشرف تیمورتاش محرز گردیده است م الف ۶۳۴۵.  ۴- برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9۷۲۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
خیرآبادی فرزند محمدحســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۳۲۸۵ مترمربع از پلاک شماره ۷۱ اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی فروغ اشرف تیمورتاش محرز 
گردیده است م الف ۶۳۴۷.  ۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9۷۴۱ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی خیرآبادی فرزند محمدحسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع از پلاک 
شــماره ۷۱ اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رسمی خانم فروغ اشرف تیمورتاش محرز گردیده است م الف ۶۳۴۸.  
۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9۷۴۴ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی خیرآبادی فرزند محمدحســین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۰۳9 مترمربع از پلاک شماره ۷۱ اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی خانم فروغ اشرف 
تیمورتاش محرز گردیده اســت م الــف ۶۳۴9. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۱/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۲/۱۵

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۲۰۶۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات 
مالکانــه بلا معارض متقاضی آقای حســین اکبــری فرزند علی اکبر 
بشــماره شناســنامه ۷۶۴ صادره از مشهد در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۰۶۴۶۶ متر مربع قســمتی از پلاک 
۱۶۰ اصلی بخش ۱۲ مشــهد اراضی امیرآباد مشــهور به کلاته سید 
خریداری از مالک رسمی آقای حاتم عطایی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م 
الف:۴۵۸ تاریخ انتشــار نوبت اول :۱۴۰۴/۱/۳۰ .تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰۴/۲/۱۵

هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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علی مرتضوی شریف

قاره آفریقا با منابع سرشــار و غنی که در 
آن هست به عنوان سرزمین فرصتها شناخته 
می شــود که از دیرباز تا کنون  مورد توجه 
قدرت های جهانــی و محل رقابت آنها بوده 
اســت. آفریقا دومین قاره بــزرگ و دومین 
قاره پرجمعیت جهــان با ۱٫۳۳ میلیارد نفر 
جمعیت اســت. آفریقا قــاره ای با جمعیت 
جوان که حــدود ۱۸٪ از جمعیت جهان را 
تشکیل می دهد. سیاست های اعلامی ایران 
همواره مبتنی بر گســترش روابط اقتصادی 
ایران و آفریقا بوده است که به همین منظور 
روز گذشــته اجلاس همکاری های ایران و 
آفریقا با حضور رئیس جمهور ایران و برخی 
مقامات کشورهای آفریقایی آغاز به کار کرد. 
اجلاســی که نحوه برگزاری آن نشــان داد، 
ایران راهی بســیار طولانی در رســیدن به 
نقطه مطلوب در همکاری های خود با آفریقا 
دارد. در نظر بگیرید در اجلاســی که عنوان 
همــکاری ایران وآفریقا را دارد، کشــورهای 
غیرآفریقایــی اعــم از آســیایی، اروپایی و 
آمریکایی دعوت شــده بودنــد در حالی که 
خیلی از آنها ماننــد انگیس، ترکیه، امارات، 
روســیه، عربســتان، کره جنوبی، استرالیا، 
نروژ و... رقیب بالفعل ایــران در قاره آفریقا 
هســتند. ازآن بدتر جایی بود که مدیرعامل 
یکی از شــرکت های مهم پتروشــیمی در 
حضور مهمانان آفریقایــی به معرفی رقبای 
ایران در بــازار اوره آفریقــا پرداخت! گویی 
مدیران شــرکت هــای دولتــی و خصولتی 
الفبای تجــارت را هم نمی دانند، آن هم در 
شــرایطی که قدرت های جهانی با ســرعت 
بســیار در حال ایجاد زیرساخت و مستحکم 
کــردن روابط خود در آفریقا هســتند. برای 
این اجــلاس فقط معــاون رئیس جمهوری 
زیمبابوه، وزیر تجارت تونس، وزیر صنعت و 
معدن بورکینافاســو و معاون وزیر کشاورزی 
سیرالئون به عنوان مقامات ارشد دولت های 
آفریقایی شرکت کردند و جای خالی نماینده 
دولت هایی که ۱۰ اقتصاد برتر آفریقا هستند 
کاملا جای تعجب داشت! پایین بودن سطح 
شــرکت کنندگان کشــورهای آفریقایی از 
ضعف دیپلماســی اقتصادی ایــران در این 
قاره نشان دارد که باید در این باره بازنگری 

اساسی در راهبردهای فمابین انجام شود!
طبعا خروجی ضعف دیپلماســی اقتصادی 
ایران در آفریقا خود را در حجم تجارت ایران 
با آفریقا نشــان می دهد که اکنون تنها سه 

درصــد از صادرات و یک درصــد از واردات 
کشــور را تشــکیل می دهد و به گفته وزیر 
صمت به حــدود  ۸۰۰ میلیون دلار محدود 

شده است!
فقدان اطلاعــات از ظرفیــت های کلان 
اقتصادی قاره آفریقا باعث می شــود تا وزیر 
صنعت، معدن و تجــارت ایران در افتتاحیه 
ایــن اجلاس با نگاه خوش بینانه و با  افتخار 
از برنامه ریزی برای رسیدن به سقف سالانه 
۱۰ میلیارد دلار حجم تجارت با دومین قاره 
پر جمعیت جهان خبــر بدهد، در حالی که 
سال گذشته فقط حجم تجارت ایران و عراق 

۱۲ میلیارد دلار بوده است! 
در ســال های اخیر و با افول قدرت های 
ســابق اســتعماری، قدرت های نوظهوری 
مانند چین، هند، ترکیه و امارات  توانســته 
اند با راهبرد صحیح مبتنی بر شــناخت در 
پرتو رشــد اقتصادی سریع برخی کشورهای 
آفریقایی ســهم مناســبی از این بازار را به 

دست آورند. 
چین به عنوان بزرگترین شــریک تجاری 
آفریقا شناخته می شــود و حدود یک سوم 
بازار صادراتی این قاره در اختیار دارد. حجم 
تجــارت دوجانبــه چین و آفریقا در ســال 
۲۰۲۲ به بیش از ۲۵۰ میلیارد دلار رســید 
و پروژه های زیرســاختی ماننــد راه آهن، 

بنادر، و نیروگاه ها توسط شرکت های چینی 
در آفریقا اجرا شــده اند. کشــورهایی مانند 
نیجریه، آنگولا و آفریقای جنوبی بیشــترین 

سهم را در این همکاری ها دارند.
اتحادیه اروپا در غالب کشــورهای اروپایی 
مانند فرانســه، آلمــان، و ایتالیــا به دلیل 
روابــط تاریخی و ســرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی، معادن، و انرژی های تجدیدپذیر، 
جایــگاه مهمی در تجــارت آفریقــا دارند. 
اتحادیه اروپا حدود ۲۰۰ میلیارد دلار از کل 
مبادلات تجاری آفریقا را در ســال ۲۰۲۳ به 

خود اختصاص داد.  
هند با تمرکــز بــر واردات منابع طبیعی 
)نفت، الماس، و فلزات( و صادرات محصولات 
دارویی و فناوری اطلاعات، به یکی از شرکای 
کلیــدی آفریقا تبدیل شــده اســت. حجم 
مبــادلات هند با آفریقا در ســال های اخیر 
به ۱۰۰ میلیارد دلار نزدیک شــده و توافق 
های ارزی مستقیم )استفاده از روپیه( برای 
کاهش وابســتگی به دلار نیز گسترش یافته 

است.  
آمریــکا در حوزه انرژی )بــه ویژه نفت و 
گاز( و فناوری با کشــورهایی مانند نیجریه، 
آفریقــای جنوبی و آنگولا همکاری می کند. 
پروژه های امنیت غذایی و مقابله با تغییرات 
اقلیمی نیز بخشی از تعاملات اخیر آمریکا با 

آفریقاست.  
روســیه با تمرکــز بر فروش تســلیحات، 
همــکاری های اتمی و مشــارکت در پروژه 
هــای معدنــی )ماننــد الماس و طــلا( با 
کشــورهایی مانند مصر، آفریقای جنوبی، و 
ســودان همکاری می کند. جنگ اوکراین و 
تحریم ها علیه نفت و گاز روسیه به همکاری 
های اقتصادی روسیه و آفریقا سرعت داد به 
نحوی که روس ها با سیاستگذاری در حوزه 
انــرژی، آفریقا را به یکــی از بازارهای هدف 

خود در حوزه انرژی تبدیل کرده اند.
به همین منظوراســتفاده از مکانیسم های 
غیردلاری )مانند روبل( نیز در مبادلات اخیر 

افزایش یافته است.  
قدرت هــای جهانی به ســرعت در حال 
انحصاری کردن و گســترش حضور خود در 
بازار آفریقا هســتند و این در حالی اســت 
که تجارت ایران با آفریقا در ســال ۱۴۰۲ با 
کاهش ۵۰ درصدی روبه رو شــد.  سخنگوی 
کمیسیون توسعه تجارت خانه صنعت، معدن 
و تجارت با اشــاره به حجــم ۱۲۰۰ میلیارد 
دلاری تجــارت خارجی قــاره آفریقا معتقد 
اســت ســهم ناچیز ایران از بازار آفریقا که 
حــدود یک هزارم حجم تجارت خارجی این 
قاره است به ضعف زیرساخت  های ارتباطی 

ایران باز می  گردد. 

سیاستگذار دیپلماسی اقتصادی ایران برای 
طراحی یک برنامــه اقتصادی – تجاری که 
ایــران بتواند در قاره آفریقا اجرا کند، باید به 

چند عامل کلیدی توجه کند:
الف( نیازهــای بازار آفریقــا )تقاضا برای 

کالاها و خدمات ایرانی(  
ایــران  اقتصــادی  توانمندی هــای  ب( 

)صادرات، فناوری، سرمایه گذاری(  
ج( راهبردهای همکاری برد-برد )توســعه 

مشترک، انتقال فناوری، مشارکت مالی(  
اقتصــادی  و  سیاســی  چالش هــای  د( 

)تحریم ها، رقابت با چین، ترکیه و هند(  
اقتصادی  همچنین سیاستگذار دیپلماسی 
ایــران در تدویــن برنامه پیشــنهادی برای 
توسعه اقتصادی در آفریقا بایستی پنج محور 

اصلی را در نظر بگیرد:
۱- توسعه صادرات غیرنفتی به آفریقا

۲- سرمایه گذاری مشترک در زیرساخت ها
۳- انتقال فناوری و آموزش نیروی انسانی

۴- توسعه همکاری های بانکی و مالی 
۵- تقویت دیپلماسی اقتصادی و حضور در 

اتحادیه های آفریقایی
ایــران در مســیر همــکاری بــا آفریقا با 
چالش هایی نیز روبه روست که برای هر کدام 

می توان راهکارهایی در نظر گرفت: 
- تحریم ها: استفاده از مبادلات غیردلاری 
و همکاری با شــرکای سوم )مانند روسیه و 

چین(.  
- رقابت با چین و ترکیه: تمرکز بر کیفیت 
و قیمــت رقابتی همراه بــا خدمات پس از 

فروش.
- ریسک های امنیتی: همکاری با دولت های 
باثبات و استفاده از بیمه های سرمایه گذاری.

همچنیــن وابســتگی به صــادرات منابع 
طبیعی )نفــت، گاز و مــواد معدنی( باعث 
شده است تا اقتصاد بســیاری از کشورهای 
آفریقایــی در برابر نوســانات قیمت جهانی 
آســیب پذیر باشد. از ســویی رقابت چین و 
غرب در آفریقا گاهی به تنش های سیاســی 
و اقتصادی منجر شــده است که سیاستگذار 
دیپلماســی اقتصادی باید آن را مد نظر قرار 

دهد.  
در نهایــت امیدواریــم کــه متولیــان و 
سیاستگذارن دیپلماسی اقتصادی در حوزه 
آفریقا بتوانند با نگاهی هوشــمندانه برنامه 
ای را تدوین کنند که با دیپلماســی فعال، 
ایــران عزیز  جایگاه خــود را به عنوان یک 
شــریک اقتصادی کلیدی در آفریقا تثبیت 

کند. 

راه هایی که باید برای گسترش روابط گشود

قطب نمای خاموش دیپلماسی اقتصادی
 ایران در آفریقا

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۲۰۶۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمد اکبری فرزند حســین بشماره شناسنامه 
۵۴۲ صادره از مشــهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی به مســاحت ۳9۵99 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۰ اصلی 
بخش ۱۲ مشــهد اراضی امیر آباد مشــهور به کلاته سید خریداری از 
مالک رسمی آقای تاج محمد رمضانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۴۵۶ تاریخ 

انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱/۳۰ .تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۲/۱۵
هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۲۰۶۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمد اکبری فرزند حســین بشماره شناسنامه 
۵۴۲ صادره از مشــهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی به مســاحت 9۶۱۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۰ اصلی 
بخش ۱۲ مشــهد اراضی امیر آباد مشــهور به کلاته سید خریداری از 
مالک رســمی حاتم عطایی محرز گردیده اســت لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۴۵۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول :۱۴۰۴/۱/۳۰ .تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۲/۱۵
هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۲۰۶۱ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد اکبری فرزند حســین بشــماره شناســنامه ۵۴۲ 
صادره از مشــهد در یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشــاورزی به 
مساحت ۴9۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۰ اصلی بخش ۱۲ مشهد 
اراضی امیر آباد مشــهور به کلاته سید خریداری از مالک رسمی حاتم 
عطایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م الف:۴۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱/۳۰ .تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰۴/۲/۱۵
هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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دبیــرکل خانــه صنعت، معــدن و تجارت 
ایران با اشــاره به وقوع حادثه انفجار در بندر 
شهید رجایی، گفت: باید پذیرفت این حادثه 
دلخراش به دلیل کمبــود امکانات گمرکی، 
عدم رعایت اصول نگهداری و انباشــت بالای 

کالاها و کانتینرها اتفاق افتاده است.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز«؛ آرمان 
خالقی  در گفت وگو بــا ایرنا افزود: در حادثه 
آتش سوزی بندر شــهید رجایی یک خطای 
بزرگ انســانی سیســتماتیک رخ داد و برای 
جلوگیری از تکرار آن در وهله نخســت باید 
یک کمیته حقیقت یاب شکل گرفته و به ارائه 
گزارشی جامع دقیق از علل اصلی وقوع حادثه 

بپردازد.
وی بیان  داشــت: آنچه مســجل است در 
حادثه پیش آمــده در زمینه اصول حفاظت 
ایمنی، انبارداری، سیستم های اطفای حریق 
در محل، آموزش پرسنل و ... به درستی عمل 
نکردیم. به طوری که در این گونه موارد باید 
از همان ابتدا سیســتم هشدار و نوع واکنش 
افراد به عنوان اصول اولیه مشــخص باشد و 
مانورهای حفاظت ایمنی در دوره های متعدد 

برگزار شود.
خالقی ادامه  داد: ایــن روزها صحبت هایی 
درخصوص استیضاح وزیر راه و شهرسازی در 

محافل مختلف به گوش می رسد، باید پرسید 
آیا با تغییر وزیــر وضعیت بهتری را در بنادر 
شــاهد خواهیم بود؟ این در حالیست که در 
موضوع دپوی کالاها و کانتینرها در بنادر، یک 
سر اصلی آن به گمرک باز می گردد و حادثه 
پیش آمده نیــز در محدوده و تحت مدیریت 
گمــرک بوده و بــه وزارت راه و شهرســازی 

ارتباطی ندارد.
وی گفت: به نظر می رســد این صحبت ها و 
هزینه ایجاد کردن ها، به منظور انحراف افکار 
عمومی اســت تا با قربانی کــردن یکی مثلًا 

بخواهیم به درد مردم التیامی بدهیم.
امکانات بندری کافی نیست

دبیــرکل خانــه صنعت، معــدن و تجارت 
ایران اضافه کرد: تاکید ما این اســت که ابتدا 
باید مقصران حادثه شناخته شوند و در وهله 
بعد مورد بازخواست قرار بگیرند. باید بپذیریم 
ایــن حادثه دلخراش به دلیل کمبود امکانات 
گمرکی، عدم رعایت اصول نگهداری و انباشت 

بالای کالاها و کانتینرها اتفاق افتاده است.
وی یادآور شد: امروز کشتی های زیادی در 
نوبت بارگیری یا تخلیه بوده و در بنادر ما لنگر 
انداخته انــد، چرا که امکانات بندری به میزان 
کافی وجود ندارد و این ها مسائلی نیست که 
از ۶ ماه قبل و با حضور وزیر راه و شهرسازی 
در کابینه دولت چهاردهم به وجود آمده باشد، 
بلکه مبتلابه همه ســال های گذشته ما بوده 

است.

خالقی اضافه کرد: در طول سال های گذشته 
برای ترخیص کالاها امکاناتی مانند ایکس ری 
نداشته ایم و نتوانستیم بنادر خود را به خوبی به 
این امکان تجهیز کنیم. در مقطعی در سال های 
گذشــته از رئیس گمرک خواستیم که بخش 
خصوصی و سرمایه گذاران به این مسائل ورود 
کنند و گمرک فقط به خرید خدمت بپردازد اما 

این موضوع نیز عملیاتی نشد.
برخی صاحبان کالا تمایلی به ترخیص 

ندارند
وی خاطرنشان کرد: امروز نه تنها بنادر ما از 
نظر لجستیکی و وجود ناوگان ریلی و جاده ای 
مناسب پاسخگوی نیازها نیست، بلکه به دلیل 
تغییر تعرفه ها، نــرخ ارز و قیمت ها، صاحبان 
کالا تمایلی به ترخیص کالایشــان نداشته و 

گاهاً آنها را رها می کنند.
این فعال اقتصادی تاکید کرد: همچنین در 
مواردی شــاهدیم کالا وارد گمرکات شده اما 
از آنجا که ارز کافی از ســوی وزارتخانه های 
صمت، جهاد کشاورزی و غیره به آن تخصیص 
داده نشده یا در بانک مرکزی در صف دریافت 
ارز بــوده، آن کالا یا کانتینر در بنادر ماندگار 

شده است.
باید یک کمیته کاری تعیین خسارت 

تشکیل شود
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران 
تاکید کرد: موضوع مهم دیگر شناسایی میزان 
خســارت های وارده به افراد است و اینکه این 

خســارت ها در ادامه کدام بخش از اقتصاد را 
درگیر خواهد کرد؟

وی افزود: باید متذکر شــویم خسارت های 
وارد شــده به واحدهای تولیدی که به عنوان 
آثار ثانویه این حادثه مطرح اســت، ســبب 
می شــود این واحدهــا نتوانند مــواد اولیه و 
تجهیــزات لازم را به خطــوط تولیدی خود 
برســانند. همچنین بازپرداخت تســهیلات، 
تعهــدات بیمه تامین اجتماعی، دســتمزد و 
حقوق کارگران آنها به تعویق می افتد و شاید 
باید خسارت عدم تحویل کالا نیز بدهند؛ لذا 
باید یک کمیته کاری تعیین خسارت تشکیل 
شــود و تاکید می شود در این راستا اتاق های 
بازرگانی نیز به یاری دولت بشتابند تا میزان و 
درستی خسارت های وارده به فعالان اقتصادی 

مشخص شود.
خالقی بر لزوم تعریف تصمیمات پشتیبان 
برای خسارت دیدگان این حادثه تاکید کرد و 
اظهار داشت: این ها آثار تبعی این حادثه است 
که باید به ســرعت مورد بررسی و در اولویت 
قرار بگیرد و دســت کم امکانی فراهم شود تا 
تامین ارز شرکت های خسارت دیده به سرعت 
انجام شود یا استمهالی برای تسهیلات بانکی 
آنها در نظر گرفته شــده یا جرایم بانکی شان 
حذف شود، یا محصولاتشان در اولویت حمل 

قرار بگیرد.
وی بیان داشــت: حتی می تــوان اجازه داد 
برخی از این کالاها به گمرکات سایر استان ها 

نظیر کرمان حمل و ترخیص شود تا فشار کار 
بیــن گمرکاتی که فعــالان اقتصادی معرفی 
می کنند تقسیم شــده و در این راستا اسناد 
لازم و محل ترخیص کالاها باید به ســرعت 

جابه جا شود.
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران 
تاکید کرد: این حادثه دلخراش درس بزرگی 
برای ما بــود که دپوی این حجــم از کالا و 
کانتینر در یک محل می تواند خســارت های 

سنگین اقتصادی به دنبال داشته باشد.
لزوم هوشمندسازی فرآیندهای گمرکی

وی در پایان تصریح کرد: در حالی که گمرک 
فقط یک گذرگاه است تا در آن حقوق دولتی 
محاسبه شده، آزمایشات کیفی استاندارد به 
ســرعت انجام شــده و غیره، اما شاهدیم در 
عمل گمرکات کشور از کمبود نیروی انسانی، 
تسهیلات و امکانات رنج می برند و باید بتوانیم 
به ســرعت این موارد را رفــع و رجوع کنیم 
و با هوشــمند کردن سیســتم های گمرکی، 
کاهش بروکراسی و ... کمک کنیم تا وضعیت 

گمرکاتمان بهبود یابد.
به گزارش »صبح امــروز«؛ وقوع انفجار در 
بندر شــهید رجایــی، بار دیگــر نگاه ها را به 
اصــلاح مدیریت بنادر کشــور به ویژه در امر 
خطیر ترخیــص ســریع کانتینرها معطوف 
کرد؛ موضوعی که حتی با انتقاد رئیس جمهور 
همراه بود و خواستار ارائه راهکارهای علمی و 

عملی برای اصلاح آن شد.

کمبود امکانات گمرکی عامل وقوع حادثه در بندر رجایی؛ 

استیضاح وزیر راه انحراف افکار عمومی است

نابودی ۲۰۰ هزار تن برنج در بندر شهید رجایی واقعیت دارد؟
و  تولیدکننــدگان  انجمــن   دبیــر 
تأمین کنندگان برنج در واکنش به شایعات 
پیرامون سوختگی و امحای ۲۰۰هزار تن 
برنج در بندر شهیدرجایی گفت بخشی از 
برنج های وارداتی به دلیل مســائلی مانند 
انقضای تاریخ ثبت ســفارش و مشکلات 
ترخیــص دچار رســوب شــده اند و نه 

سوختگی.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، مســیح کشاورز، دبیر 
تأمین کنندگان  و  تولیدکنندگان  انجمن 
برنج، در پاســخ به سوال مبنی بر شبهه 
مطرح شــده پیرامون سوختگی و امحای 
۲۰۰ هزار تن برنج اعلام کرد: این موضوع 

دقیقاً به این شــکل نیست، باوجود اینکه 
همین میزان برنج در بنادر کشــور وجود 
دارد، اما بخشی از آن در بنادر بندرعباس و 
چابهار به دلیل انقضای تاریخ ثبت سفارش 
و عدم تمدید به موقع آن، دچار مشــکل 
شــده اند، اما این به معنای ســوختگی یا 

امحای این مقدار برنج نیست.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۰۲۰  مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای قاسم پیمان کار فرزند میرزا محمد بشماره شناسنامه ۶۶۰ 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴9۵۸/۴۲ متر مربع  ، 
قســمتی از پــلاک  ۱۲۴ اصلی بخش 9  واقع در جــاده کلات اراضی فاز 
خریداری از مالک رسمی  آقای حبیب الله عباس پور فاز محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۶۰۰۸
سید سعید کریمی –  قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۰۲۱ مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیــات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای جعفر کوشک نوئی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۴۰ 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴9۵۸/۴۱  متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱۲۴ اصلی بخــش 9  واقع در جــاده کلات اراضی فاز 
خریداری از مالک رسمی آقای حبیب الله عباس پور فاز محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۵9۱۲
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۵۳۸۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حمید خدابنده 
فرزند غلامرضا به شماره شناســنامه ۳۱9۸۵  صادره از  تربت حیدریه در 
ششــدانگ یک  قطعه محوطه با بنای احداثی به مســاحت ۲۴۳/۴۰ متر 
مربع قسمتی از  پلاک شماره ۳۱۲ فرعی از اراضی خرابه پلاک ۱۲۷ اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه انتقال ملک از مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۱۳۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای موسی زمانیان گوارشگی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۳۶۴۷/۴۰  متر مربع ، قسمتی از پلاک 
۰ فرعی از ۱9  اصلی واقع در اراضی چاقه  خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۵9۳۵
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۶۰۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای موسی زمانیان گوارشگی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۶۲۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۰ فرعی 
از۱۸ اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۵9۳۷
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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مدیرکل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری 
خارجی گفت: بســیاری از گردشگران برای 
ورود به ایران مشــکل روادید ندارند، اما چتر 
خبرهای منفی با هدف ایران هراسی و تضعیف 
صنعت گردشــگری سبب می شود افراد برای 
انتخاب ایران به عنوان مقصد گردشگری خود 

شک کنند و دچار هراس شوند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز«؛ مســلم 
شــجاعی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
بســیاری از گردشــگران برای ورود به ایران 
مشکل روادید ندارند، مشکل در چتر خبرهای 
منفی مانند ایران هراســی اســت که باعث 
می شــود افراد برای انتخاب ایــران به عنوان 
مقصد خود شــک کنند مانند حادثه ای که 
در بندر شهید رجایی هرمزگان رخ داد، رسانه 
های معاند اینگونه اخبار را برجسته می کنند 
تا گردشگران دچار هراس و از آمدن به ایران 
منصرف شــوند.باید سعی شــود با خبرهای 

منفی مقابله کنیم.
شــجاعی تاکید کرد: ایران بــا بیش از ۴۰ 
کشور به صورت یکطرفه و دو طرفه روادید را 
لغو کرده به عنوان مثال روادید با کشــورهای 
ترکیه، اندونزی، قزاقســتان، عمان، تونس به 
صــورت دو طرفه و با ازبکســتان به صورت 
یکطرفه لغو شــده اســت و به جز ۱۰ یا ۱۱ 
کشور که دســتگاه دیپلماسی عامدانه به این 
نتیجه رســیده که روادید را برای آنها سخت 
بگیــرد همه شــهروندان دنیــا می توانند در 

فرودگاه ویزا بگیرند و وارد ایران شوند.
وی در پاسخ به این پرسش که چرا روادید 
با برخی کشورها به صورت یکطرفه لغو شده 
اســت، گفت: برای لغو روادید با کشــورهای 
دیگــر اول ما یــک قدم بر می داریــم و آنها 
هم یک گام بر می دارند و کشــورهای دیگر 
هم برای این کار ترغیب می شــوند اما برخی 
کشــورها به دلایل دیپلماتیــک و اقتصادی 

روادید را لغو نمی کنند.
مقابله با ایران هراسی با برگزاری 

رویدادهای بین المللی
مدیرکل دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری 

خارجی در پاسخ به این پرسش که برگزاری 
رویدادهایــی ماننــد اکســپو و بیزینس در 
بیزینس )بی تو بی B۲B( تا چه حد می تواند 
برای مقابله با ایران هراسی موثر باشند، اذغان 
داشت: یکی از ابزارهای موثر بازاریابی برگزاری 
رویدادهای بین المللی است. برای رویداد بی 
تو بی بیش از ۱۲۰ تورگردان خارجی به ایران 
سفر کردند که همه آنها سوشال مدیا دارند و 
با مخابره اخبار ایــن رویداد همه متوجه می 
شــوند گردشــگری ایران پویا و دارای مزیت 
اســت و حرف برای گفتن دارد. اینگونه اخبار 

منفی درباره ایران خنثی می شود.
شــجاعی افزود: ۱۰ ســال قبــل در یک 
به تهران  گردهمایــی تورگردانان خارجــی 
دعوت شــدند اما رویداد بیزینس در بیزینس 
)بــی تو بی( برای اولین بار در کشــور برگزار 
شده است، شناســایی و دعوت از تورگردانان 
بــر عهده بخش خصوصی بــود و دولت فقط 
سیاســتگذاری را انجــام داد. در این رویداد 
تورگردانان برای برقراری ارتباط سر میزهای 
یکدیگر حاضر شــدند و برای همکاری های 
مشــترک و بــردن تورهای گردشــگری به 
کشــورهای خود یا دیگر کشورها با یکدیگر 
مذاکره و کارت های تبلیغاتی رد و بدل کردند.

چرا بلیت هواپیما برای اتباع خارجی 
دوبرابر حساب می شود؟

همچنیــن عضو جامعــه تورگردانان گفت: 
مســئله فقط ایران هراســی نیســت؛ در این 
چند ســال که گردشــگری رکود داشــت، 
بیشتر راهنماهای تور یا مهاجرت کرده اند یا 
تغییر شــغل داده اند. اتوبوس و وسایل نقلیه 
مجهز وارد چرخه گردشــگری نشده، کیفیت 
خدمات هتل ها افت کرده، نرخ ها ارزی حساب 
می شود. بلیت پرواز و قطار برای اتباع خارجی 
دو برابر قیمت مسافر ایرانی محاسبه می شود 
و زیرساخت ها تقریبا ضعیف و بی کیفیت شده 

است.
ابراهیمــی در گفت وگو با  محمدابراهیــم 
ایســنا با اشــاره به تحرک هایی که در برخی 
بازارهای گردشــگری با آغاز مذاکرات ایران و 
آمریکا مشاهده می شود، به برخی چالش ها و 
مشکلاتی که گردشــگری را در شرایطی که 

هم چنان از رکود پــس از دوران کرونا خارج 
نشده است، اشــاره کرد و افزود: ایران هراسی 
یک طرف قضیه اســت، به هــر حال برخی 
کشــورها به ایران )Red flag پرچم قرمز 
به معنــی خطــر( داده اند، هرچند بیشــتر 
آژانس های گردشــگری در خارج از  کشــور 
برای برنامه ریزی تور و ســفر به ایران تمایل 
نشــان می دهند، مثلا ما فقط از یک آژانس 
آلمانی برای ســال آینده حدود ۷۰ گروه تور 
ایران را رزرو کرده اند، اما وضعیت زیرساخت ها 

و خدمات اصلا خوب نیست.
او ادامــه داد: ما به خاطر تورهای خودمان، 
کارگاه های آموزشــی را دوباره برپا کرده ایم، 
راهنماهای گردشــگری را جمــع کرده ایم و 
موارد و ملاحظات را به آن ها یادآوری می کند. 
حدود پنج شش سال است که بیشتر راهنماها 
از تور ورودی فاصله گرفته اند، خیلی هایشان 
از این حرفه خارج شده اند و بعضی ها مهاجرت 
کرده اند، پس لازم است گروهی که مشغول به 

کار می شود دوباره آموزش ببیند.
نارضایتی گردشگران از خدمات 

توریستی در ایران
این تورگــردان ادامه داد: مســئله دیگری 
که مــا را درگیر کرده و حتــی نگران کننده 
اســت، نبود اتوبوس و وســیله نقلیه مدرن و 
به روز است. در واقع ماشین درست و حسابی 
سخت پیدا می شــود. در این چند سال اصلا 
ماشین مناسب توریســتی وارد چرخه نشده 
و در این چند ســال که صنعــت رکود پیدا 
کرده، زیرســاخت ها از بین رفته است. شاید 
مدرن تریــن اتوبوســی که داریــم متعلق به 
سال ۱۳9۷ باشــد. راننده های این اتوبوس ها 
هم به آمــوزش نیاز دارند. خیلی از گروه های 
گردشــگری که به ایران می آیند از وضعیت 

اتوبوس ها و ماشین ها ناراضی هستند.
ابراهیمی به نارضایتی گروه های گردشگران 
خارجی از وضعیت و کیفیت خدمات هتل ها 
اشــاره کرد و افزود: اتاق ها را درست نظافت 
نمی کنند و درست هم خدمات نمی دهند، ما 
هنوز این مسائل را با هتل ها داریم. به جز در 
چند شهر بزرگ، در شهرهای دیگر هتل خوب 
پیدا نمی شود. مگر چقدر می توانیم گردشگر را 

به اصفهان و شــیراز ببریم. باید غرب و شرق 
ایران را هم معرفی کنیم، ولی هتل کم است.

ایــن تورگردان اضافه کــرد: بعضی هتل ها 
قیمت خــود را برابر با نرخ هتل های خارج از 
کشــور اعلام می کنند، نرخ هایشان معمولا از 
قیمت مصوب وزارت گردشگری فاصله دارد، 
متناسب با ســتاره و کیفیت خدمات نیست، 
نرخ ها را ارزی اعلام می کنند و قیمت هایشان 
اصلا با ایران هم خوانی ندارد. با این شــرایط 
بخواهیــم مســافر جذب کنیــم باید قیمت 
مناســب بدهیم. هتلدار قیمت اتاق را با دلار 
۱۰۰ هزار تومان محاسبه کرده اما وقتی نرخ 
دلار پاییــن آمده، قیمت هتــل تغییر نکرده 
است. چســبندگی دلار و ریال، مسأله شده 

است.
او افــزود:  در بعضــی از شــهرها هم اصلا 
هتل خوب نداریم. همیــن الان یک گروه از 
گردشگران را در هتل دو ستاره در شمال غرب 
ایران اســکان داده ایم که وضعیت آن فاجعه 
است، درست نظارت نشده، لوله کشی های اتاق 
از روکار شده است و صبحانه در ضعیف ترین 
حالت ممکن بوده است. آژانس دار خارجی از 
ما می خواهد شهری که این هتل در آن بوده 
است را حذف کنیم. درواقع، منافع یک شهر 

به خاطر آن هتل از بین می رود. 
عضــو جامعــه تورگردانان نیز بــا انتقاد از 
اقدام شــرکت های هواپیمایی برای دریافت 
هزینه متفاوت از ابتاع خارجی، گفت: قیمت 
پروازهای داخلی برای اتباع خارجی معمولا دو  
برابر نرخ مســافر ایرانی است. اصلا نمی دانیم 
چرا ایــن قیمــت را دوبرابر کرده انــد. بهتر 
اســت گزینه مجزایی برای توریست یا آژانس  
توریستی تعریف شود، چون بیشتر توریست ها 
قیمــت بلیــت پروازهــای داخلــی را چک 
می کنند، در آن مرحله که مشــخص نیست 
قیمــت بلیت برای اتبــاع خارجی متفاوت از 
مسافر ایرانی است، آنها تصور می کنند آژانس 
ایرانی، بلیــت هواپیما را بــه دو برابر قیمت 
محاسبه کرده است. ما برای یک گروه آلمانی 
در مسیر مشهد اهواز بلیت گرفته ایم نزدیک 
شــش میلیون تومان درحالی که همین بلیت 
برای مســافر ایرانی حدود سه میلیون تومان 

است. کجای دنیا اینطور رفتار می کنند؟
ابراهیمی ادامه داد: مسأله دیگری که سابق 
بر این با چینی ها داشــتیم اکنــون با دیگر 
ملیت ها پیدا کرده ایم، همین حالا گروه های 
بزرگی از ترکیه با اتوبوس خودشــان بدون 
راهنما و هماهنگی با آژانس گردشــگری در 
ایران و بدون داشــتن کد ناجا به ایران سفر 
می کنند و هیچ کسی هم با آنها کاری ندارد. 
چرا وقتی گردشــگری چند ســال است با 
رکود دست و پنجه نرم می کند شاهد چنین 
وضعیتی باشــیم که کم ترین درآمد از سفر 
گردشــگران خارجی عاید ایران شــود. باید 
برای این معضل ســاز و کاری تدوین کنند، 
این گروه ها را ملزم کنند که کد ناجا بگیرند 
و از طریق آژانس گردشگری در ایران، هتل 
رزرو کننــد. بدون این ها اجــازه رزرو هتل 

ندهند.
این تورگردان گفت: وسط این همه معضل، 
یک عده هم ارزان فروشی می کنند و خدمات 
بی کیفــت می دهند و توریســت را ناراضی و 
شاکی برمی گردانند. همین رفتارها ضدتبلیغ 
اســت و اعتبار دیگر آژانس های گردشــگری 
ایران را خدشه دار می کند. درحالی که بحث ما 
این است که سرویس خوب و با کیفیت بدهیم 
تــا آنهایی که به ایران می آیند، دیگران را هم 

ترغیب کنند به ایران سفر کنند.
ابراهیمــی با بیــان این که درحــال حاضر 
بازار گردشــگری چندان مطلوب نیست و از 
کشورهای همســایه هم به خاطر تفاوت های 
فرهنگی در شــیوه ســفر رفتن و شــرایط 
نمی توان جذب  زیادی  توریســت  اقتصادی، 
کــرد، اظهار کــرد:  فکر می کنیــد از چین و 
روســیه چقدر می توان توریست جذب کرد؟ 
ایران هنوز در این کشــورها ناشناخته است. 
از سنگال و بنگلادش و کشورهایی که اخیرا 
به عنوان بازار نوظهور سراغشــان رفته ایم که 
نمی شود توریست جذب کرد، وقتی وضعیت 
معیشــت و اقتصادی این کشــورها چندان 

مناسب نیست.
این تورگردان تاکید کرد: درحالی که به نظر 
می رســد همه چیز رها شده است، باید ساز و 

کاری برای تمام این مشکلات پیدا کرد.

نگاهی به دلایل تضعیف صنعت گردشگری؛

موضوع فقط ایران هراسی نیست

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۳۷9۵ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســید محمد موســوی پور فرزند ســید ابراهیم بشماره 
شناســنامه ۶۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۶۷/۵۰ مترمربع قسمتی از اراضی بهارستان پلاک ۲۰۵-

اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رســمی محمد حبیبی 
صنوبری فرزند حسین و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۳۷9۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای ابوالفضل فیوجی 
فرزند علی بشــماره شناسنامه ۰۶9۰۷9۸۷9۲ صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۶/۵۰ مترمربع قسمتی از 
پــلاک ۱۰۲۸ متصل به ۱۰۲۷ فرعی از اراضی منظر پلاک ۱۳۲-اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری و انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی عباسعلی 
عابدی منظری و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۳۷9۸ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید راحمی کاریزکی فرزند 
محمد علی بشــماره شناسنامه ۰۷۰۳۲۷۶۲۱۸ صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۴۲/۷۷ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۲ فرعی از اراضی پلاک ۲۳۳-اصلی دهستان اربعه واقع در 

خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و 
انتقال ملک از صدیقه خطیبی و مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.-تاریخ 
انتشــار نوبت اول:۱۴۰۴/۱/۳۱-تاریخ انتشــار نوبت دوم:۱۴۰۴/۲/۱۵ 

م.الف ۳۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۴۲۰۶ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد اســحق قاســمی کد ملــی ۰۸۴9۸۱99۶۲  فرزند برات 
بشماره شناســنامه ۴ صادره از فریمان دریک واحدگلخانه به مساحت 
۱۱۶۸۶/۷۵ متر مربع  پلاک  فرعی از ۲۷۰ اصلی واقع در بخش ۱۳ از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰9۰۰۱۵۵9 مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ســید علی اصغر باقری فرزند ســید 
قاســم به شماره شناسنامه ۱۲۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۳9۰۰۰  متر مربع قسمتی از پلاک ۰ فرعی از  ۵-  اصلی 
واقع در اراضــی گاوترنا بخش ۷ چناران از محل مالکیت آقای قاســم 
باقری و مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱ م.الف۳۶۰
ســید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک 
چناران 
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هدای جان به چهار بیمار در مشهد
مســوول واحــد فراهــم آوری اعضای 
پیوندی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
گفــت: اهدای عضو بیمــار مرگ مغزی 
۵۷ ساله ساکن مشهد، جان چهار بیمار 

نیازمند عضو را نجات داد.
به گزارش صبح امروز به نقل از دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، دکتر ابراهیم خالقی 

روز گذشــته در این خصــوص افزود: در 
هزار و ششصد و چهل و چهارمین عمل 
اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این 
دانشگاه، مرحوم »محمدحسن علیخانی« 
معرفی شــده از بیمارســتان قائم)عج( 
مشــهد، پــس از تایید مــرگ مغزی و 
کسب رضایت خانواده اش، در بیمارستان 

منتصریه این شــهر زیــر عمل جراحی 
اهدای عضو قرار گرفت.

وی ادامــه داد: کبد ایــن بیمار مرگ 
مغزی در بیمارستان منتصریه به مردی 
۵۴ ســاله ساکن مشــهد که از بیماری 
نارســایی کبد رنج می برد اهدا و پیوند 

شد.

تولیت آســتان قدس رضوی گفت: 
فکر و اندیشه شهید مطهری جلوتر از 
زمان خود بود، کتاب های این شهید 
والا مقــام هنوز بــه روز و با طراوت 

است.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام احمد 
مروی روز گذشــته در دیدار با مردم 
فریمان در مســجد جامع این شــهر 
افزود: کتاب های شــهید مطهری در 
زمان حیات ایشــان مفید بود  و امروز 
هم مطالعه کتاب های او هنوز کارگشا 

است.
وی با اشــاره به مراســم سوگواری 
شــهادت شــهید مطهری ادامه داد: 
ســخنران یکی از این آییــن ها امام 
خمینــی)ره( بود که نشــانگر عزیز و 
بزرگ بــودن این شــهید والامقام و 
جایگاه او نزد بنیانگذار انقلاب اســت، 
بــه طوریکه امام)ره( فرمود »شــهید 

مطهری حاصل عمر من بود.«
تولیت آستان قدس رضوی در بخش 
دیگری از ســخنان خود اظهار کرد: 

خدمت به اهل بیت)ع( و امام رضا)ع( 
محدود بــه یک مــکان و جغرافیای 

خاص نیســت، بلکه می توانیم در هر 
جا که هستیم برای معصومین کاری 

انجام دهیم.
وی گفت: مهم این است که سلوک، 
روش، اخلاق و کرامت اهل بیت)ع( را 
در زندگی و کسب و کار پیاده کنیم.

اظهار کرد:  الاســلام مروی  حجت 
مــردم فریمــان در امــور خیریه و 
رسیدگی به نیازمندان مشارکت فعال 
دارند، همچنین این شهر شهید پرور 
است و راس این شهدا شهید مطهری 

است.
الاســلام  ایرنا، حجت  گزارش  به 
قدس  آســتان  تولیت  مروی  احمد 
شهادت  سالروز  مناسبت  به  رضوی 
به  شــهید مطهــری و روز معلــم 
زادگاه این شــهید والا مقام ســفر 

کرد.
عطرافشــانی مزار شــهدا، دیدار با 
خانــواده معظم شــهدا و جانبازان و 
نیز علما و روحانیون و ســخنرانی در 
همایش »کرامت رضوی در اندیشــه 
مطهر« از دیگر برنامه های این ســفر 

یک روزه است.

تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد: 

اندیشه مطهری جلوتر از زمان 

511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۰۴۵۸ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا سنجرانی به شناسنامه شماره 
۶۱۲ کدملــی ۲۷۵۳۵۲۰۳۵۶ فرزند محمود  مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت  مع الواسطه از مالکیت رضا جواهری به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۴۶۵/۸۳ متر مربع در قســمتی از پلاک  شماره ۱۷ فرعی از ۱- اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۵9۵۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۵۷۴9 مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین علی رضائی فرزند غلامرضا نسبت به  ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت ۲۸/۷۴ متر مربع، قسمتی از پلاک ثبتی ۳۵ فرعی از ۲۲۶- 

اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک  مشــهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت مجید رحیمی موضوع سند ذیل ثبت و صفحه ۱۲۵ 
دفتر ۷9 تائید محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۵9۸۰
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۵۷۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین علی رضائی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه به مســاحت ۴۶/۷۶ متر مربع ، قســمتی از پلاک ثبتی ۳۵ فرعی از 
۲۲۶- اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد  خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک  مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مجید رحیمی موضوع سند 
ذیــل ثبت و صفحه ۱۲۵ دفتر 9 تائید محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۵9۷۸
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۴9۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین قدرتی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵9۰۶/۳۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۰ فرعــی از ۵۷  اصلی واقع در اراضی فخر آباد خراســان رضوی بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت  فریدون شریف جواهری  
موضوع ســند ۵۳۳۷۸ مورخ ۱۳۲۴/۰۱/۲۳ دفتر ۱۱ مشهد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۵9۷۶
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۲۰۶۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
اکبری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵۴۲ صادره از مشهد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 9۰۲۴۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۶۰ اصلی بخش ۱۲ مشهد اراضی امیرآباد مشهور به کلاته 
سید خریداری از مالک رسمی تاج محمد رمضانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد.م الف:۴۵۷ تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱/۳۰ 

.تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۲/۱۵
هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

کمک 5 هزار میلیاردی خیران سلامت 
یــر  مد
ی  ن ها ما ز ســا
و  نهــاد  مــردم 
سلامت  خیرین 
علوم  دانشــگاه 
مشهد  پزشــکی 
گفــت: خیــران 
اندیــش  نیــک 
حوزه سلامت در 
یک سال گذشته 
نیم همت معادل 

پنج هزار میلیارد ریال به این دانشگاه در خراسان رضوی کمک 
کردند. به گزارش صبح امروز حمیدرضا ســلیمی روز گذشته با 
اعلام این خبر افزود: ۵۰۰ نفر از خیران حوزه سلامت در اهدای 

این مبلغ مشارکت داشتند.
وی بیان کرد: مبلغ اهدایی صرف خرید تجهیزات پزشــکی، 
اقلام مصرفی پزشــکی، پروژه های عمرانــی و حمایت مالی از 

بیماران نیازمند شده است.
مدیر سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: امید اســت با تداوم حمایت های خیرین 
سلامت بتوانیم در راستای ارتقای سطح کیفی و کمی خدمات 

درمانی گام برداریم.
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با ارائه خدمات بهداشتی و 
درمانی در ۱۷ شهرستان خراسان رضوی، ۸۰ درصد از جمعیت 
۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری این اســتان را زیر پوشــش دارد و 
ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت ۱۷ شهرستان دیگر 
این اســتان بر عهده دانشگاه های علوم پزشکی سبزوار، گناباد، 

تربت حیدریه و نیشابور و دانشکده  پزشکی تربت جام است.

خبر
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عه
جام

تقلب در کنکور ۷۹ نفر را به دام پلیس انداخت
رئیس پلیس فتا فراجا از دستگیری ۷9 
نفر به دلیل فروش تجهیزات پنهان ســاز 

برای تقلب در کنکور خبر داد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین، نشســت خبری 
ســردار وحید مجید رئیــس پلیس فتا 
فراجا صبــح امروز با حضــور اصحاب 

رسانه برگزار شد.
ســردار وحید مجید با ارائــه آماری از 
وضعیت جرایم سایبری در سال ۱۴۰۳، 
به تحلیل و بررسی مهم ترین چالش ها در 

این حوزه پرداخت.
رئیس پلیس فتا اعلام کرد: در ســال 
گذشــته، 9۴ درصد از پرونده هایی که از 

سوی مردم به پلیس فتا ارجاع شده بود، 
مورد رســیدگی قرار گرفته و در مجموع، 
9۲ درصد از جرایم سایبری کشف شده 

است.
ســردار مجید در ادامه به اولویت های 
پنج گانه پلیس فتا در حوزه رسیدگی به 

جرایم سایبری اشاره کرد.

محروم ترین قشر جامعه ما کارگران هستند. 
ما در تمــام زمینه ها از معدن گرفته تا صنعت 
ســاختمان، صنایع فولاد و ذوب آهن همیشه 
شــاهد بروز اتفاقات و حوادث مرگبار بوده ایم. 
این خراش هایی که به روح و روان مردم جامعه 
وارد می شــود جدای از همدلی بیشتر به بروز 
بی اعتمادی اجتماعی، بیشتر شدن فاصله بین 

مردم و مسئولان می انجامد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از تجارت نیوز؛ سوگ جمعی! ترکیب عجیبی 
اســت. اما برای ما ایرانی ها شــاید به واســطه 
سال های سال تجربه اتفاقات تلخ مرور خاطراتی 
باشد که روح را می خراشد. ما بارها و بارها این 
سوگ های جمعی را تجربه کرده ایم. بارها و بارها 
دست در دست هم برای فجایع اشک ریخته  و 
دل به دریای حوادث سپرده ایم. اما این سوگ ها 
هیچ گاه برای ما عادی نمی شوند. هر کدام از آنها 
زخمی بر جا می گذارد که سوگ های بعدی آن 
زخم را تازه می کند. اما اگر بخواهیم در فضای 
جامعه به دنبال شادی های جمعی بگردیم شاید 
بزرگ ترین آن بازگردد به گذشــتن تیم ملی 
فوتبال ایران از سد استرالیا. این شادی ها آن قدر 
کــم و اندک بوده که خیلــی هم در خاطرمان 

پررنگ نشده است.
اما ســوگ نه تنها در خاطــر می ماند که تا 
مدت ها بر روح و روان ما مستولی می شود. هر 
کدام بســته به میزان نزدیکی به محل حادثه، 
نســبتی که با حادثه دیدگان داریم و… با آن 
دســت به گریبان می شــویم. اما وقتی سوگ 
می شــود مرگ کارگرانی که برای لقمه ای نان 
جان می دهند، دیگر ماجرا دردناک تر می شود. 
هنوز زخم جان های از دســت رفته معدن کاران 

طبس التیام پیدا نکرده، هنوز 
آنها که از این حادثه جان سالم 
به در برده اند با انواع مشکلات 
روحی، جسمی و روانی دست 
و پنجه نرم می کنند که حالا با 
مرگ کارگران و کارمندان بندر 

شهید رجایی روبه رو شده ایم.
حــوادث کار در ایران بیداد 
می کند. سال های سال کارگران 
ساختمانی در رأس آمار حوادث 
کار بودند و حالا کارگران معدن 
و دیگران هــم به جمع اضافه 
چه  ســوگ ها  این  شــده اند. 
تاثیری می تواند بــر پویایی و 
باشد.  اجتماعی داشته  اعتماد 
شاید سوگ هایی از این دست 
همدلــی اجتماعی را به همراه 

داشته باشند اما مساله اینجاست که چه تاثیرات 
مخربی می توانند بر افراد جامعه بگذارند؟

همدلی های اجتماعی چیزی نیست که 
مسئولان بتوانند به آن تکیه کنند

ســعید معیدفر، جامعه شــناس و دانشــیار 
بازنشســته گروه جامعه شناسی دانشکده علوم 
اجتماعی دانشــگاه تهــران، می گویــد: »این 
همدلی های اجتماعی که بعــد از بروز چنین 
اتفاقات تلخی بروز می کند چیزی نیســت که 
مسئولان بتوانند به آن تکیه کنند. در واقع بروز 
چنین فجایعی نشــان از بی توجهی مسئولان 
به مســائل کلان دارد و از ســوی دیگر باعث 

بی اعتمادی اجتماعی می شود.«
او می افزایــد: »محروم ترین قشــر جامعه ما 
کارگران هســتند. ما در تمام زمینه ها از معدن 

گرفته تــا صنعت ســاختمان، صنایع فولاد و 
ذوب آهن همیشه شاهد بروز اتفاقات و حوادث 
مرگبار بوده ایم. ایــن خراش هایی که به روح و 
روان مردم جامعه وارد می شود جدا از همدلی 
بیشــتر به بروز بی اعتمادی اجتماعی و بیشتر 

شدن فاصله بین مردم و مسئولان می انجامد.«
ایران تقریباً 10 برابر پایین تر از 

استانداردهای جهانی در زمینه ایمنی کار 
قرار دارد

معید فــر ادامه می دهــد: »فاصلــه ایران با 
اســتانداردهای جهانی در زمینــه ایمنی کار 
باعث بروز چنین فجایعی می شود. کشور ما بر 
اساس آمارهای رسمی تقریباً ۱۰ برابر پایین تر 
از اســتانداردهای جهانی قرار دارد و این یعنی 
فجایعی که در کشور ما به عنوان حوادث کار رخ 
می دهد ۱۰ برابر بیشــتر از آن چیزی است که 

ممکن است مردم کشورهای دیگر 
از سر بگذرانند.«

فقر آن قدر در بین مردم ریشه 
دوانده که حالا به فقر مطلق 

رسیده ایم
این دانشــیار بازنشســته گروه 
علوم  دانشــکده  جامعه شناســی 
اجتماعی دانشــگاه تهران توضیح 
می دهــد: »متاســفانه برخــلاف 
ادعاهایی که مســئولان در مورد 
توجه به وضعیــت کارگران و افراد 
بی بضاعت جامعــه دارند، واقعیت 
بســیار تلخ تر و گزنده تر است. فقر 
آن قدر در بین مردم ریشــه دوانده 
که حالا به فقر مطلق رســیده ایم. 
اگر بخواهیم از نگاه جامعه شناسی 
واکنش افراد را نســبت به فجایع 
و اتفاقات تلخ بررســی کنیم، این سوگواری ها 
به نوعی می تواند نشان از مسائل دیگر هم داشته 

باشد.«
سوگ ها نمی تواند جامعه را به سوی رشد 

و شکوفایی ببرد
معید فر اضافــه می کنــد: »در واقع مردم 
آن قدر در فقــر، نداری، محرومیت و… غرق 
شــده اند که بــروز چنین اتفاقاتــی فرصتی 
می شــود برای اینکــه بتوانند بــه بهانه های 
مختلف ســوگ خــود را که مدت هــا به آن 
دچار بوده اند، بیرون بریزند. درســت است که 
سوگ جمعی در جامعه ما همیشه با همدلی 
اجتماعی همراه بوده اما مساله اینجاست که 
این سوگ ها نمی تواند جامعه را به سوی رشد 

و شکوفایی ببرد.«

تزریق سوگ تنها فاصله بین مردم و 
مسئولان را بیشتر می کند

او ادامه می دهد: »تزریق سوگ به جامعه به هر 
دلیلی تنها فاصله بین مردم و مسئولان را بیشتر 
و بیشتر می کند و به بی اعتمادی اجتماعی دامن 
می زند در حالی که ما اگر فرصت شــادی های 
جمعی را در جامعه فراهم کنیم هم می توانیم از 
تبعات آن که امید به زندگی و بالا رفتن کارایی 
افراد اســت بهره ببریم و هم اعتماد اجتماعی 

ازدست رفته را ترمیم کنیم.«
روند حوادث در کشور نگران کننده است

معیدفــر در بخش دیگــری از صحبت های 
خود توضیح می دهد: »هــر بار که اتفاقی تلخ 
در کشــور رخ می دهد افراد انتظار دارند که با 
چاره اندیشی مســئولان هم میزان این حوادث 
کمتر شــود و هم خسارتی که ممکن است بر 
اثر بــروز چنین حوادثی به بار آید پایین بیاید. 
اما متاســفانه برخلاف تصور مــردم ما هر بار 
با فجایع دردناک تری مواجه می شــویم و این 
برای یــک نظام حکومتــی می تواند پیام های 

هشداردهنده ای به همراه داشته باشد.«
همدلی در سوگ جمعی نتایج خوبی به 

همراه ندارد
این جامعه شناس در پایان می گوید: »قطعاً این 
همدلی ها در چنین فجایعی که تاثیر عمیقی از 
غم و اندوه بر جامعه می گذارد نمی تواند نتایج 
خوبی به همراه داشــته باشد. در حالی که اگر 
فرصت شــادی های جمعی در جامعه را فراهم 
کنیم نتایج آن بسیار شگفت آور خواهد بود. این 
ســوگ ها روح و روان افراد را خراش می اندازد 
و زخم های وجودی شــان را ناسور می کند اما 

شادی ها می تواند روح را جلا دهد.«

خراش هایی که به روان مردم جامعه وارد می شود به بروز بی اعتمادی اجتماعی منجر می شود؛

سوگ جمعی همدلی است نه همبستگی!

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۱۴۰۰مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد حسین جعفری فرزند غلام شماره شناسنامه 
۲۶۸۳ صادره از رشتخوار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۳۲ متر مربع قسمتی از پلاک  ۱۷۶۵ فرعی از ۱9۱ اصلی واقع در اراضی 
چهارچشمه بخش ۱۰ مشــهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به  استناد 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ 
روز از طریق  یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
اعلام شده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.و باید از  تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۶۰۳۶
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۴۶۲۲ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا قنبری فرزند علی اکبر به شــماره شناسنامه 
۱۱۳۱۵ صادره از تهران در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت  
۱۱۵۲/۵۰ متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی شماره  ۳۷۲ فرعی از ۱ اصلی 
واقع در اراضی بحر آباد خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه دو خریداری از مالک رسمی  آقای حسین رشیدی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ م.الف۶۰۳۱
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰9۸۴ هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آمنه غریب حسین آباد فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۴9 صادره از مشهد 
در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۰ متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۲۶ فرعی از ۲۳۸ اصلی بخش 9 مشهد واقع 
در انتهای اصلانی ۲9 پلاک ۴۲9 خریداری از مالک رسمی گل جان رسول 
خانی و محمد علی شــکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ 

م.الف۵9۶۱
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰9۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جواد 
ثقینی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۲۲۰۴ صادره از مشهد در سه 
دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۰ متر مربع مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۱۲۶ فرعی از ۲۳۸ اصلی بخش 9 مشــهد واقع در  
انتهای اصلانی ۲9 پلاک ۴۲9 خریداری از مالک رســمی گل جان رسول 
خانی و محمد علی شــکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ 

م.الف۵9۶۳
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
دراجراي مادة ۲۰8 قانون مالیاتهـاي مستقیم مصوب بدینوسیله  برگ های صادره ، با مشخصـات زیربه مؤدیان ذیربط ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف 

احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد .

محل مراجعه تاریخ مراجعه مبلغ مالیات به ریال منبع مالیاتی نوع برگ سال عملکرد نام مودي کلاسه ردیف

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۳۰               
ساعت ۱۲:۰۰

۱.۰۵۰.۴۲9.۶۶۸ مالیات بر درآمد مشاغل 13۹۹, 14۰۰, 14۰1 برگ دعوت به هیات / جلال / جواد /مجید /سعید
محبوبه و مریم فرخکی سالخورده

 ورثه علی اکبر فرخکی(
 )سالخورده

۲۵۱ ۱

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۲9         
ساعت ۱۲:۰۰

۴۵.۱9۴.۸۱۳.۴۲۱ مالیات بر درآمد مشاغل 13۹۷, 13۹8, 13۹۹,  برگ دعوت به هیات
14۰1 ,14۰۰

 حسین / معصومه / هادی و
محمدجعفر سوقندی

)ورثه خانم طاهره حسینی(

۲۵۵ ۲

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۳۰              
ساعت ۱۲:۳۰

۳.۲۵۲.۰۴۰.۴۰۳ مالیات بر درآمد مشاغل 13۹۷, 13۹8, 13۹۹,  برگ دعوت به هیات
14۰1 ,14۰۰

حسینعلی حسینی یدکی ۳۳9 ۳

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۲9         
ساعت ۱۲:۰۰

۳.۱۳۷.۱۰9.۲۲۵ مالیات بر درآمد مشاغل 13۹۷, 13۹8, 13۹۹,  برگ دعوت به هیات
14۰1 ,14۰۰

محمدحسین مقنی باشی ۲۸9 ۴

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۳۰              
ساعت ۱۲:۳۰

۱.۱۷۳.۸۶۰.۱۸9 مالیات بر درآمد مشاغل 13۹8, 13۹۹, 14۰۰,  برگ دعوت به هیات
14۰1

علی محمد غلامی دامسکی ۲۷۵ ۵

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۳۰               
ساعت ۱۳:۰۰

۷.۲۱۴.99۳.۰۵9 مالیات بر درآمد مشاغل 13۹8, 13۹۹, 14۰۰,  برگ دعوت به هیات
14۰1

حسن عجم خراسانی نقندر ۳۱۵ ۶

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۳۰                
ساعت ۱۲:۰۰

۷.۴۶۱.۸۱۶.۶۵۵ مالیات بر درآمد مشاغل 13۹8, 13۹۹, 14۰۰,  برگ دعوت به هیات
14۰1

فرهاد شفیع آبادی ۳۳۳ ۷

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۰۴/۰۲/۳۰              
ساعت ۱۳:۰۰

۴.۱۰۶.۳۸۰.۷۸۰ مالیات بر درآمد مشاغل 13۹۹. 14۰۰, 14۰1 برگ دعوت به هیات علیرضا علیزاده فیض آباد ۳۱۳ ۸

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، طبقه چهارم

 ۲۰ روز از تاریخ
ابلاغ

۷9.9۷۴.۴۳۷.۶۲۵  مالیات بر ارزش افزوده

و مالیات بر مشاغل
13۹۹, 14۰۰, 14۰1 رای هیات  فیروزعلی

رستمی زرجانی
۲۶۷ 9

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، طبقه چهارم

 ۲۰ روز از تاریخ
ابلاغ

۵۳۵.۷۲۸.۶۶۰ مالیات بر مشاغل 13۹۷ رای هیات حاتم طاهری ۴۱9 ۱۰

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، طبقه چهارم

سی روز ۵۴۲.۳۰9.۴9۶ مالیات بر مشاغل 13۹8،13۹۹،14۰۰ برگ تشخیص حسین رحمانی
شیخ امیرانلو

۳۰۳ ۱۱

 مشهد، خیابان امام خمینی، اداره کل امور
مالیاتی، طبقه چهارم

سی روز ۱۰.۳۷۶.۳۳۰.۲۴۶  مالیات بر ارزش افزوده

و مالیات بر مشاغل
/ برگ تشخیص 14۰1 ,14۰۰ ,13۹۹ علی محمد غلامی دامسکی ۲۷۵ ۱۲

اداره امور مالیاتی شهرستان بردسکن  ۲۰ روز از تاریخ
ابلاغ

۳۴.۷۶۵.۲۰۰ 13۹6 رأی هیئت جواد دلقندی ۵۰9۷ ۱۳

اداره امور مالیاتی شهرستان بردسکن  ۲۰ روز از تاریخ
ابلاغ

۲۳۶.۸۴۵.۱۷۲ 13۹6 رأی هیئت طلعت اولادی ۵۱۴۶ ۱۴

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ 9۷۴۰۲۵۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ خلیل انبائی ۲۳۵۱/۰۰۳ ۱۵

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۱۱۳۰۶۰۲۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ مهدی جهانی نیا ۷/۰۰۴ ۱۶

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۱۵۲۸۴۷۰۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ جواد عاشوری شریف آباد ۷/۰۰۵ ۱۷

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۱۳۱9۸۰۴۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ رضا سالار حسین ۷/۰۰۶ ۱۸

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۳99۷۰۳9۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ محمد کهنسال ۷/۰۰۷ ۱9

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۱۳۴۲۷۱۶۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ رضا اسحقیان فریمان ۷/۰۰۸ ۲۰

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ ۷۷۳۰۷۷9۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ علیرضا زنگنه ۲۵۰۲/۰۰۲ ۲۱

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ ۴۳۳۶۸۴۵۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ علیرضا علی محمدزاده ۱۰۲۵/۰۰۰ ۲۲

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ ۱۰۰۱۰۱۵۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ مجتبی شهیری پارسا ۷/۰۱۰ ۲۳

اداره امور مالیاتی فریمان ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ 9۷۴۰۲۵۰ مشاغل دعوت به هیات 13۹۷ محمود روحی ۷/۰۰9 ۲۴

شناسه آگهی 1923212  


